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تاریخ و آینده اسرائیل در «افسانه سفینه موعود»

کتاب «افسانه سفینه موعود» نوشته مصطفی رضایی، اثر جدیدی است که با رویکردی نوین، تاریخ و آینده اسرائیل را از

زبان تئودور هرتزل روایت میکند.

کتاب «افسانه سفینه موعود» نوشته مصطفی رضایی، اثر جدیدی است که با رویکردی نوین، تاریخ و آینده اسرائیل را از زبان
تئودور هرتزل روایت می کند.

به گزارش خبرنگار مهر، کتاب «افسانه سفینه موعود» نوشته مصطفی رضایی، اثر جدیدی است که با رویکردی نوین، تاریخ و آینده
اسرائیل را از زبان تئودور هرتزل روایت می کند. این کتاب که توسط نشر معارف منتشر شده، داستانی بدیع و تکان دهنده است
که از ورای مرزهای زمان و مکان، به تحلیل عمیق تحولات اجتماعی و سیاسی پرداخته و مخاطب را به تفکر درباره آینده بشریت

دعوت می کند.

تئودور هرتزل، بنیان گذار صهیونیسم، در این روایت به عنوان شاهدی خاموش از پشت پنجره ای نامرئی، نظاره گر سرنوشت
اسرائیل و ماجراهای پرهیاهوی پس از آن است. او نابودی سرزمینی را می بیند که روزگاری برای آن نقشه ها کشیده بود و
آرزوها در سر پرورانده بود. اما پایان آن، هم زمان آغاز تحولی بزرگ تر در تاریخ بشریت است؛ جایی که رویارویی دو موعود و دو
آرمان بزرگ، جهان را در دگرگونی اسرارآمیز خود فرو می برد: منجی دروغین آرماگدون و منجی حقیقی مهدویت. این کتاب
معجونی از تاریخ، سیاست، عرفان و آینده پژوهی است که مخاطب خود را مجهز به تحلیل های واقعی برای آینده پیش رویش

خواهد کرد.

نویسنده با استفاده از تخیل و واقعیت های تاریخی، داستانی جذاب و تأمل برانگیز را خلق کرده که خواننده را به عمق مسائل
انسانی و اجتماعی می برد. در افسانه سفینه موعود، خوانندگان می توانند تاریخچه جذابی از فلسطین را بشناسند و متوجه
شوند که موضوع فلسطین از کجا شروع شد و غرب در آن به دنبال چیست. همچنین این کتاب جایگاه واقعی انقلاب اسلامی در
آینده جهان را به مخاطبش به زیباترین شکل منتقل خواهد کرد. این اثر نه تنها یک داستان جذاب بلکه یک سفر فکری عمیق است
که خوانندگان را به چالش می کشد تا درباره آرمان ها، امیدها و سرنوشت بشریت بیندیشند. افسانه سفینه موعود یک تجربه
ادبی ارزشمند برای هر کسی است که به تاریخ، ادبیات و تحلیل های اجتماعی علاقه مند است و می تواند افق های جدیدی را

برای تفکر درباره آینده بشریت ترسیم کند.

کتاب جدال افسانه سفیه موعود به همت نشر معارف در اردیبهشت ۱۴۰۴ به شمارگان ۱۰۰۰ جلد به قیمت ۱۴۵ هزار تومان وارد
بازار نشر شده است.
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